
 

2019 年 5 月 2 日 

 

お客様各位 

東京計装株式会社 

営業本部 

 

サーマルフローメータ用検出器 TH-3100 販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、サーマルフローメータ用検出器 TH-3100 を、下記期日をもちまして販売

を中止させて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 販売中止製品 ： サーマルフローメータ用検出器 TH-3100（高温高圧タイプ） 

2. 販売中止期日 ： 2019 年 6 月 5 日 

3. 保守対応期間 ： 2019 年 12 月末まで 

  ただし、校正・調整のみとさせていただきますので、ご了承ください。 

4. 販売中止理由 : 部品の調達が困難となったため。 

 

以 上 

 


